बृहन्मुंबई महानगरपालिका

स्वारस्य अभिव्यक्ती जाहिरात

विषय - टी विभागातील, सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत, श्रीम.शां.ज.डो.चां.मुलूंड प्रसुतीगृह, मुलूंड (पश्चिम) येथील ड संवर्गातील 1 रिकत पदे , कंत्राटी तत्वावर कामगारांचा पुरवठा करणा-या सेवाभावी संस्था (NGO) यांच्या मार्फत भरण्यासाठी स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज मागविण्याबाबत

टी विभागातील, सार्वजिनक आरोग्य खात्यांतर्गत, श्रीम.शां.ज.डो.चां.मुलूंड प्रसुतीगृह, मुलूंड (पश्चिम) येथील ड संवर्गातील 1 रिकत पदे कंत्राटी तत्वावर कामगारांचा पुरवठा करणा-या सेवाभावी संस्था (NGO) यांच्या मार्फत भरण्यासाठी वैद्यिकय अधिकारी, श्रीम.शां.ज.डो.चां.मुलूंड प्रसुतीगृह, मुलूंड (पश्चिम) यांच्या कडून स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज दिनांक 12.09.2025 ते 23.09.2025 पर्यत मागविण्यात आले आहेत. स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज सादर करण्याची अतिम तारीख 23.09.2025 (द्पारी 3.00 पर्यंत) अशी आहे.

सोडतः दिनांक 26.09.2025

सही/-वैद्यिकय अधिकारी (प्र) श्रीम.शां.ज.डो.चां.म्लूंड प्रस्तीगृह, म्लूंड (पश्चिम)

GREATER MUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Advertisement for expression of interest

Subject: Regarding filling up of vacant posts in category "D" under Public Health

Department through NGO on contract basis.

Fill vacant posts in category "D" through SJDC Mulund Maternity Home, Mulund (West) Department in T ward through Voluntary organization (excluding savings group) the purpose of establishing institutions is to provide employment to their members. Pf/ESIC registration is compulsory of firm.

We are requesting the applicant to prepare his application and apply for selection. Sample of application is given at the SJDC Mulund Maternity Home, Mulund (West) Office 12.09.2025 to 23.09.2025 between 10.00 AM to 03.00 PM . Last date is 23.09.2025 (upto 03:00 PM) . Applications submitted after the mentioned office hours will not be considered.

Lottery date -26.09.2025

Sd/Medical Officer,
S.J.D.C.MULUND MATERNITY HOME, MULUND(WEST)